o Aut. aliás aut. pro & & aliás haud, pro id eſt non. & ſecundū
iſtam non eſt in litera, non. Accur.

p Id fecerit. id eſt duxerit emptorem in poſſeffionem. Accur.

q Tradita eſt. vt & s. de procur. l. ſi procuratorem. & ſupra de
offic. præfid. l. ſi forte. & j. de ſolu. l. ſi cū Cornelius. in fine. &
ſupra man. l. ſi præcedente. & s. de paſt. l. ſi cum. Sed ar. contra. s.
de iu. do. l. ſi ego. ſi res. & s. de ma. vin. l. ſi pater. ſed aliis casibus
loquuntur. Item contra. ſi de dona. l. iij. ſi ſi quis. Solu. ibi in
dominio. vel vt ibi. Item contra. ſi cer. per. l. eius. ſi quas vero.
Solu. vt ibi. **A D D I T I O.** Dic ſecundūm Barro. hīc quōd hoc mā-
datum conſiſtit etiam in id quod habebat de neceſſitate facere,
ideo non reuocatur morte. ſed de hoc plenē vide eundem Bar. in
d. l. iij. ſi ſed & ſi quid.

r Erit. vt. s. de dona. inter vir. & vxo. l. ſed interim. ſi vxor.

s I me in vacuam.] **C A S V S.** Si miſisti me in poſſeff. vacuam
fundi Corneliani: ego autem credebam me miſsum in poſſeffionem
fundi Semproniani, & ſic errauit in corpore: dicitur quōd
non adquiro poſſeff. fundi corneliani, niſi errauit tantum in no-
mine: quia certae rei mihi poſſeffio adquiritur. ſed quid ſi in no-

mine & in corpore: vt fuit in primo casu: nunquid tu qui misisti me in posse, saltem amittes possessionem? quod videtur: quia animo solo potest quis deponere & mutare possit. quæ dic vt in glo. sic ergo videtur & in nostro casu. Item nunquid possit. fundi adquisiti in primo casu vbi interuenit error? & videtur quod sic, quia animo solo ad-

quiri potest possit. in casibus. sic ergo videatur & hic. sed tamē respōdet quod errans nō adquirit possit. nec tu amittis possit. Tertiò dicit: si tradas possit. fundi Corneliani procuratori meo recipienti nomine meo, & ego errem, vt quia credebam tradi possit. fundi Semproniani, at procurator non erret: nunquid est mihi adquisita possit? & dicitur quod errant. Sed quid econsumme. i. in tra si procurator meus versi. cū cōstat corpore. C. de her. in sti. Quod tamē limita bis p. gloss. in. l. n. mater. s. si quis homines. s. de excep. rei iu. Dom. Non, addūt veteres, quāuis deit. Floren. & recte addunt.

^tConcor. tex. in. c. si. gñficiente. & ibi not. Feli. col.2. ver. v. declaratio. de reser. & quod notaui in apostol. ad cugno. in l. nec apud ranti. Sed quid econsumme. i. in tra si procurator meus errauit, ego non? dicitur quod bene adquiritur mihi possit. Postea dicit quod per seruum adquiritur possit. ignoranti domino. Vl-

timò dicit: seruus alienus siue possideatur à me, siue à nullo: potest mihi adquirere possit. si nomine meo cā adiscatur. Fran.

a Sempronianum. quem emerim.

b Non adquiram possit. facit infra pro empt. l. ij. §. cū Stichum. & supra de cōrrahend. emp. l. in venditionibus.

c Consenserimus. hic error non nocet: vt & supra de rei vindic. l. idem Pomponius. §. cū in rem. & supra titu. j. l. cū in corpus.

d Consenserimus. vt in primo casu.

e Deponere. depono cū nemini querit, & fit solo animo meo: vt. s. e. l. iij. §. in amittenda.

f Mutare. cum alij querit. & hoc animo meo solo similiter secundū Marcellum & Celsum: quod est falsum, nisi in casibus: vt. s. l. ij. in prin. ibi. solo animo non posse.

g Posse. scilicet alias vbi non est error.

h Scribunt. & sic videbatur quod iste desineret possidere.

i Poteſt. quod est secundū Celsum: vel quod est in casibus vbi non est error.

k Nunquid. hæc est alia quæſtio: & vtraque soluetur.

l Adquisita est. vbi est error.

m Nec amittet. vt & j. de vi & vi ar. l. cū fundū. & argu. s. quibus mo. pign. vel hypo. sol. l. voluntate. Sed contra. s. eo. l. quod meo. §. si furioso. & l. j. §. si vir. Solu. hic cum conditione, si aliis adquereret: ibi non. quod non placet: quia pro nihilo diceret quodammodo: quod impropriatem notat. Alij dicunt quod hic etiam in animo habuit conditionem: ibi nec verbis, nec animo. Tertij, quod hic in re immobili: cōrraria in mobili, quarum possit. est vilis & abiecta: vt. j. eo. l. si rem. Tu dic quod hic fuit error in re: sed in. §. si furioso. in persona accipientis tantum.

n Si ego errem. quia credo quod de possessione fundi Titiani das, & tu dicis Sempronianum.

o Ignoranti adquiri, scilicet per procuratorem: vt C. cod. l. per liberam.

p Errant. in nomine vel in corpore, secundū Io. & Azo.

q Ut adquiram. No. adquirā: & s. adquiratur. l. statim: quia præ-

sens sum, & nudū præstat ministeriū. alias si sibi adquirere velit, & si nō præstat nudum ministerium, non adquireret mihi: vt. s. de contrahen. emp. l. in huiusmodi. nisi tradens hoc gerat: quo casu error procuratoris mihi nō nocet: vt. s. de dona. l. qui mihi. Acc. r. Nomine meo. quod à nemine: vt & j. tit. j. l. nūquam. §. seru. & Procurato- ris error nō semper no- cetur.

facit. j. de stipu. ser. l. si seru. & facit infra proempt. l. ij. §. si seruus. & quod no. s. de ædil. edi. l. cū mancipium.

*Celsus.

E x̄tus.] C A S V S. Si vterque nostrū cōtendat se in solidū possidere fundum, & agat quilibet contra alium interdicto vti possidetis: dicitur quod iudex habet videre quis eorū possideat: & pñntiare illū debere esse in poss. & victus in possit. poterit intentare rei vindicationem. Fran.